В Совет ПГЭК «Огонек»
Заявление
Прошу принять меня в члены Потребительского газо-эксплуатационного коопера​тива «Огонек».
Обязуюсь соблюдать требования Устава кооператива и выполнять все решения ор​ганов управления, относящиеся к его деятельности, внести взносы, предусмотренные ус​тавом и внутренними документами кооператива.
О себе сообщаю следующее:
	1
	ФИО

	Паспортные данные (се​рия, номер, кем и когда выдан)

	2
	Дата рождения

	ИНН

	3
	Адрес регистрации по мес​ту жительства

	4
	Адрес фактического про​живания

	5
	Адрес земельного участка

	6
	Контактный телефон

	7
	Адрес электронной почты

Обязуюсь своевременно сообщать об изменении указанных данных.
С Уставом и внутренними нормативными документами кооператива ознакомлен(а).
Подпись

Дата____________________
Решение Совета кооператива: принять/не принять
протокол №
от
.